

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hauenschildův palác

Objekt:

ZL 1 - MNP

Soupis:

05 Příložky - Nerealizované ocelové příložky na půdě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.05.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-382 224,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-382 224,72	12,00%	-45 866,97

Cena s DPH

v CZK

-428 091,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis: **05 Příložky - Nerealizované ocelové příložky na půdě**

Místo:	Datum:	13.05.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-382 224,72
PSV - Práce a dodávky PSV	-382 224,72
767 - Konstrukce zámečnické	-382 224,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hauenschildův palác
Objekt: ZL 1 - MNP
Soupis: 05 Příložky - Nerealizované ocelové příložky na půdě

Místo: Datum: 13.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -382 224,72

D PSV Práce a dodávky PSV -382 224,72

D 767 Konstrukce zámečnické -382 224,72

6	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg	kg	-3 519,200	70,27	-247 294,18
2	M	13010942	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 240	t	-3,871	33 407,13	-129 319,00
5	K	998767213	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	-3 766,132	1,49	-5 611,54